

Copyright Agent A/S

Pilestræde 10, 1., 1112 København
Company reg. no. 37 59 72 87

Annual report **2025**

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 27 May 2026.

Christoffer Leif Feilberg
Chairman of the meeting

Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's statement	1
Independent auditor's report	2
Management's review	
Company information	5
Management's review	6
Financial statements 1 January - 31 December 2025	
Income statement	8
Balance sheet	9
Statement of changes in equity	11
Notes	12
Accounting policies	15

Notes:

To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.

Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

Company information

The company	Copyright Agent A/S Pilestræde 10, 1. 1112 København
	Company reg. no. 37 59 72 87 Financial year: 1 January - 31 December
Board of directors	Morten Kenneth Elk Kristian Lautrup-Nielsen Henrik Richard Hasselbalch Busch Jesper Genter Lohmann
Managing Director	Christoffer Leif Feilberg
Auditors	ALBJERG Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Ringager 4C, 2. th. 2605 Brøndby
Subsidiaries	Visual Rights Group bv., Belgium Copyright Agent UK Ltd., United Kingdom Visual Rights Group Pty Ltd, Australia

Description of key activities of the company

Like previous years, the company's activity has consisted of operating within Intellectual Property Rights as a Service.

The company has made it its core business to protect and secure copyright on digital assets, such as images and texts across national borders, time zones and usage situations. The company, as the only one on the market, handles the entire value chain and delivers a two-way solution that includes: handling, monitoring and identifying possible copyright infringements; education, information and clarification of cases, including the removal of content published in violation of copyright; ensuring correct compensation for unlawful use.

The company's customers include the largest image agencies and rights holders, primarily in Northern Europe. With its IPaaS solution, Copyright Agent can deliver transparency across a global internet. The company can identify where millions of customers' images have been published, and whether this has been done in accordance with the licenses and agreements that the rights holders themselves have entered into regarding the use of their IP rights.

The company is headquartered in Copenhagen, from where it operates all its activities. The company is established based on a "Global" model; where the entire core business has a global base, while education in the markets and the specific case management in the event of a copyright infringement are always localized.

Significant changes in the company's activities and financial matters

There have been no significant changes in activities and financial matters.

The gross profit for the year totals DKK 19.253.027 against DKK 13.473.115 last year. Profit or loss from ordinary activities after tax totals DKK 1.087.355 against DKK -2.957.187 last year. Management considers the net profit or loss for the year satisfactory.

The economic development in the financial year is primarily attributable to the integration and impact of the subsidiaries acquired in several European countries at the end of the previous financial year. In addition, the Group established a new subsidiary in Australia towards the end of this financial year. These international activities have been the primary contributors to the results for the year.

Treasury shares

The enterprise's holding of treasury shares is 13.996 shares of a nominal value of DKK 0,04 each, corresponding to 0,03 % of the contributed capital.

During the year, the enterprise acquired 4.323 treasury shares. The purchase price amounts to DKK 865. The purchase of treasury shares occurred in connection with the wishes of small shareholders.

The purchase of treasury shares occurred in connection with the wishes of small shareholders.

Events occurring after the end of the financial year

In the subsequent period, the Company has experienced liquidity pressure, necessitating changes to the capital structure to strengthen its liquid resources.

Following the end of the financial year, the Company has adjusted its capital structure to strengthen liquidity and cover accumulated losses. These initiatives included capital increases through debt conversions and cash contributions, followed by a capital reduction.

Furthermore, an additional capital increase is planned for later in 2026.

Based on these completed and planned capital initiatives, it is Management's assessment that the financial statements can appropriately be prepared on a going concern basis.

Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Gross profit	19.253.027	13.473.115
1 Staff costs	-12.498.727	-13.018.251
Depreciation, amortisation, and impairment	<u>-1.964.483</u>	<u>-2.403.340</u>
Operating profit	4.789.817	-1.948.476
Income from investments in group enterprises	-2.729.434	0
Other financial income	63.750	25.394
2 Other financial expenses	<u>-1.036.778</u>	<u>-1.034.105</u>
Pre-tax net profit or loss	1.087.355	-2.957.187
Tax on net profit or loss for the year	<u>0</u>	<u>0</u>
Net profit or loss for the year	<u>1.087.355</u>	<u>-2.957.187</u>
Proposed distribution of net profit:		
Transferred to retained earnings	1.087.355	0
Allocated from retained earnings	<u>0</u>	<u>-2.957.187</u>
Total allocations and transfers	<u>1.087.355</u>	<u>-2.957.187</u>

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Assets		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Non-current assets		
3 Completed development projects, including patents and similar rights arising from development projects	3.335.674	5.267.383
Total intangible assets	3.335.674	5.267.383
4 Other fixtures, fittings, tools and equipment	49.466	82.240
Total property, plant, and equipment	49.466	82.240
5 Investments in group enterprises	6.904.835	9.633.851
6 Deposits	652.117	624.264
Total investments	7.556.952	10.258.115
Total non-current assets	10.942.092	15.607.738
Current assets		
Trade receivables	28.783.818	15.971.273
Receivables from group enterprises	3.859.756	0
Other receivables	1.111.620	533.284
Prepayments	77.814	68.240
Total receivables	33.833.008	16.572.797
Cash and cash equivalents	1.894.708	2.109.837
Total current assets	35.727.716	18.682.634
Total assets	46.669.808	34.290.372

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Equity and liabilities		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Equity		
Contributed capital	2.120.572	2.120.572
Reserve for development expenditure	2.601.826	4.108.559
Results brought forward	13.879.324	11.286.102
Total equity	<u>18.601.722</u>	<u>17.515.233</u>
Liabilities other than provisions		
Debt to credit and financial institutions	4.320.501	6.624.381
Other long-term payables	13.231.055	3.777.400
7 Total long term liabilities other than provisions	<u>17.551.556</u>	<u>10.401.781</u>
7 Current portion of long term liabilities	3.446.000	2.362.243
Bank debts	402.959	600
Trade payables	2.427.776	1.372.205
Payables to group enterprises	824.617	0
Other short-term payables	3.415.178	2.638.310
Total short term liabilities other than provisions	<u>10.516.530</u>	<u>6.373.358</u>
Total liabilities other than provisions	<u>28.068.086</u>	<u>16.775.139</u>
Total equity and liabilities	<u>46.669.808</u>	<u>34.290.372</u>
8 Charges and security		
9 Contractual obligations and contingencies, etc.		

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	<u>Contributed capital</u>	<u>Reserve for development costs</u>	<u>Retained earnings</u>	<u>Total</u>
Equity 1 January 2025	2.120.572	4.108.559	11.286.101	17.515.232
Profit or loss for the year brought forward	0	0	1.087.355	1.087.355
Change reserve	0	-1.506.733	1.506.733	0
Purchase of treasury shares	0	0	-865	-865
	<u>2.120.572</u>	<u>2.601.826</u>	<u>13.879.324</u>	<u>18.601.722</u>

Notes

All amounts in DKK.

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
1. Staff costs		
Salaries and wages	11.708.173	12.478.668
Pension costs	630.739	361.327
Other costs for social security	159.815	178.256
	<u>12.498.727</u>	<u>13.018.251</u>
Average number of employees	<u>18</u>	<u>18</u>
2. Other financial expenses		
Financial costs, group enterprises	76.754	0
Other financial costs	960.024	1.034.105
	<u>1.036.778</u>	<u>1.034.105</u>
3. Completed development projects, including patents and similar rights arising from development projects		
Cost 1 January 2025	12.713.316	12.022.312
Transfers	0	691.004
Cost 31 December 2025	<u>12.713.316</u>	<u>12.713.316</u>
Amortisation and write-down 1 January 2025	-7.445.933	-5.146.112
Amortisation for the year	-1.931.709	-2.299.821
Amortisation and write-down 31 December 2025	<u>-9.377.642</u>	<u>-7.445.933</u>
Carrying amount, 31 December 2025	<u>3.335.674</u>	<u>5.267.383</u>

Completed development projects include costs for developing a system for identifying copyright infringements. The system has been put into use and can be used worldwide with minor adjustments. The system is being developed continuously.

Capitalized costs are amortized over 5 years. Management has high expectations for the use of the system, and the system has functioned as planned after commissioning, and management has not identified any indication of impairment in relation to the carrying amount.

Notes

All amounts in DKK.

	31/12 2025	31/12 2024
4. Other fixtures, fittings, tools and equipment		
Cost 1 January 2025	383.711	308.466
Additions during the year	0	75.245
Cost 31 December 2025	383.711	383.711
Depreciation and write-down 1 January 2025	-301.471	-197.952
Depreciation for the year	-32.774	-103.519
Depreciation and write-down 31 December 2025	-334.245	-301.471
Carrying amount, 31 December 2025	49.466	82.240
5. Investments in group enterprises		
Acquisition sum, opening balance 1 January 2025	9.633.851	0
Additions during the year	418	9.633.851
Cost 31 December 2025	9.634.269	9.633.851
Results for the year before goodwill amortisation	-1.888.499	0
Writedown 31 December 2025	-1.888.499	0
Amortisation of goodwill for the year	-840.935	0
Depreciation on goodwill 31 December 2025	-840.935	0
Carrying amount, 31 December 2025	6.904.835	9.633.851
The item includes goodwill with an amount of	3.363.742	4.204.677
Group enterprises:		
	Domicile	Equity interest
Visual Rights Group bv.	Belgium	100 %
Copyright Agent UK Ltd.	United Kingdom	100 %
Visual Rights Group Pty Ltd	Australia	100 %

Notes

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2025</u>	<u>31/12 2024</u>	
6. Deposits			
Cost 1 January 2025	624.264	625.053	
Additions during the year	27.853	0	
Disposals during the year	<u>0</u>	<u>-789</u>	
Cost 31 December 2025	<u>652.117</u>	<u>624.264</u>	
Carrying amount, 31 December 2025	<u>652.117</u>	<u>624.264</u>	
7. Long term liabilities other than provisions			
	Total payables	Current portion	Long term
	31 Dec 2025	of long	payables
		term payables	31 Dec 2025
Debt to credit and financial institutions	7.766.501	3.446.000	4.320.501
Other long-term payables	<u>13.231.055</u>	<u>0</u>	<u>13.231.055</u>
	<u>20.997.556</u>	<u>3.446.000</u>	<u>17.551.556</u>
8. Charges and security			
For bank loans, DKK 7.866, the company has provided security in company assets representing a nominal value of DKK 5.000. This security comprises the assets below, stating the carrying amounts:			
			DKK in
			<u>thousands</u>
Trade receivables			28.784
Other plants, operating assets and fixtures and furniture			49
Intangible fixed assets			3.336
9. Contractual obligations and contingencies, etc.			
Total contractual obligations			<u>0</u>
Total contingent liabilities			<u>859</u>
Total contractual obligations and contingent liabilities			<u>859</u>
